
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 29  giugno  2022   DELIBERA -  N. 186 
 
Il giorno  29 giugno  2022  alle ore 18,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in presenza 
presso la sede dell’IC di Trana in via Dante Alighieri 3/a. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura 
Assume le funzioni di Segretario la Sig. CARBONE Domenica Gabriella 
 
Consiglieri presenti:  15  su  19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 

REVOCA al progetto PON 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-198 
 

Visto  L’ Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

Visto  L’inoltro della Candidatura n. 1059656 da parte di codesto istituto, ns prot. 
10428 del 29.07.2021; 

VISTA  la rinuncia nostro prot. n. 9212 del 21/06/2022 della VODAFONE da 
acquisire obbligatoriamente in Convenzione Consip; 

VISTA   la tempistica ristretta per l’esecuzione del progetto dopo la rinuncia della 
Società Vodafone;  

PRESO ATTO  della impossibilità di attuare il progetto approvato; 
 
 
Con  voti  favorevoli  n°  15  contrari  n°  /  astenuti   n°    /      ; 
 
 
                     DELIBERA 
 X  ALL’UNANIMITA’                   □  A  MAGGIORANZA 
 
 

REVOCA al progetto PON 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-198 (Reti cablate) 
 
 
IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO 
CAVALLINI Laura       CARBONE Domenica Gabriella 
 
 
 
 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

